铜乡振〔2023〕16号

重庆市铜梁区乡村振兴局

关于调整2023年公益性岗位等7个区级衔接

资金项目资金使用计划的通知

区级有关部门：

为切实提高衔接资金使用绩效，高效精准安排使用财政衔接资金，现对2023年公益性岗位等7个区级衔接资金项目资金安排计划进行调整，并就有关事项通知如下。
一、调整情况
（一）资金调减

1.2023年产业保险。原安排资金90万元，调减项目资金5.4497万元，调减后项目资金为84.5503万元。

2.“渝快保”补助资金。原安排项目资金75万元，调减项目资金6.0965万元，调减后项目资金为68.9035万元。

3.就业技能培训补助资金。原安排项目资金10万元，调减项目资金3.284万元，调减后项目资金为6.716万元。

4.项目管理费。原安排项目资金10.59万元，调减项目资金4.1615万元，调减后项目资金6.4285万元。
5.就业帮扶车间奖补。原安排项目资金20万元，因今年没有单位申报就业帮扶车间，该项目只需5万元用于拨付去年申报车间奖补尾款部分。调减项目资金15万元，调减后项目资金为5万元。

综上，共调减资金33.9917万元。
（二）资金调增

1.2023年公益性岗位资金。原安排项目资金354.41万元，其中，区民政局109.86万元、区交通局57.26万元、区林业局45万元、区城市管理局45万元、区生态环境局30.99万元、区水利局74万元、区残联21.9万元。经收集各相关区级部门意见，调减区生态环境局资金0.09万元；调增区林业局资金1.5万元、区城市管理局资金1.5万元，区民政局资金0.75万元、区交通局资金0.7909万元。综上，调增项目资金4.4509万元，调增后项目资金为358.8609万元。

2.2023年乡村振兴干部培训。原安排项目资金30万元，调增项目资金29.5408万元，调增后项目资金59.5408万元。
综上，共调增资金33.9917万元。
二、有关工作要求

各相关单位要严格按照相关要求，强化资金使用绩效意识，全面实施衔接资金项目绩效管理，提前设定项目绩效目标，落实资金使用者的绩效主体责任，提高项目质量和资金绩效。切实履行资金项目监管主体责任，落实项目资金具体管理责任人，强化衔接资金项目日常管理。

附件：1.2023年公益性岗位等7个项目资金调整情况表

       2.2023年公益性岗位资金调整情况表
                                     重庆市铜梁区乡村振兴局

                           2023年7月24日
附件1

2023年公益性岗位等7个项目资金调整情况表

                                         单位（万元）

	序号
	项目名称
	调整前项目资金
	调增金额
	调减金额
	调整后项目资金

	1
	2023年产业保险
	90
	0
	5.4497
	84.5503

	2
	“渝快保”补助资金
	75
	0
	6.0965
	68.9035

	3
	就业技能培训补助资金
	10
	0
	3.284
	6.716

	4
	项目管理费
	10.59
	0
	4.1615
	6.4285

	5
	就业帮扶车间奖补
	20
	0
	15
	5

	6
	2023年公益性岗位资金
	354.41
	4.4509
	0
	358.8609

	7
	2023年乡村振兴干部培训
	30
	29.5408
	0
	59.5408

	8
	合计
	590
	33.9917
	33.9917
	590

附件2

公益性岗位资金调整情况表

                                        单位（万元）

	序号
	部门
	调整前项目资金
	调增金额
	调减金额
	调整后项目资金

	1
	区民政局
	109.86
	0.75
	0
	110.61

	2
	区交通局
	57.26
	0.7909
	0
	58.0509

	3
	区林业局
	45
	1.5
	0
	46.5

	4
	区城市管理局
	45
	1.5
	0
	46.5

	5
	区生态环境局
	30.99
	0
	0.09
	30.9

	6
	区水利局
	44.4
	0
	0
	44.4

	7
	区残联
	21.9
	0
	0
	21.9

	8
	合计
	354.41
	4.5409
	0.09
	358.8609